
PARICURLING 2024-25 SÄÄNNÖT JA OHJEET

Näitä sääntöjä sovelletaan sarjassa riippuen osallistujamäärästä. Tarkistetaan osallistujamäärän
mukaan.

Sarjassa pelataan viisi(tai seitsemän) kierrosta kaksinkertaisena sarjana. Syyskierros
25.11-16.12 ja kevätkierros 3.3-31.3, kaksi peliä /ilta. Turnaus on "Any two curlers", joten voi
osallistua ihan millä tahansa parilla mukaan. Pelaajia voi olla joukkueessa useampi, mutta vain
kaksi pelaa yhdessä pelissä.

Pelataan max. 6 päätä, Peliaikaa on 65 min. + kesken oleva pää loppuun. Peliaika 65 min.
(kapteenit katsovat pelin alkamis- ja loppumisajan) katsotaan pelattavan pään viimeisen kiven
pysähtymisestä. Kotijoukkueilla tummat kivet ja hammer, ilman harjoittelua suoraan
pelaamaan, paitsi 1.heittäjä joukkueesta voi heittää harjoituskivenä paikalleen
toiseen päähän valmiiksi sijoitettavan kivensä (kiven kahvassa teippi) illan eka
pelissä.

Sarjakierrokset on arvottu. Sarjakierroksilta voitosta saa 2 pistettä, tasapelistä 1 pistettä ja
tappiosta 0 pistettä. Lisäksi sarjasijoitukseen vaikuttavat voitetut päät, kivisuhde ja omat kivet
tässä järjestyksessä.

(Radat huolletaan jokaisen pelin jälkeen. Radan moppaa ottelun voittaja tai tasapelin sattuessa
joukkue, joka voitti pelipäitä enemmän. Viimeisimpänä vaihtoehtona ottelun kotijoukkue.)

Sarjamaksu (230 €) ei sisällä vakuutusta.

Paricurlingsäännöt, joita sovelletaan. Mixed Doubles eli Paricurling | Curling.fi

RATOJEN PELIKUNTOON LAITTO ILLAN 1. PELISSÄ

Jää höylätään jäänhoitokoneeella, jonka jälkeen radat on “mopattava”, jotta jääkoneen jättämä
irtolumi saadaan pois. Mopit ovat hallin päätyseinällä. Kaikki radat ”moppaa” peliohjemassa
radoille 1 ja 2 merkityt kotijoukkueet. “Moppauksen” jälkeen radat peplataan kahteen
kertaan lämpimällä vedellä keskilinjaa pitkin kävellen. Kaikki radat peblaa samat henkilöt
(Mauri Lähteenmäki, Teuvo Hämäläinen, Martti Korkalainen, Pekka Jäntti). Peplauksen jälkeen
radat jyrätään kivillä, jotka on laitettu jyräyslaatikkoon. Kaikki radat jyrää peliohjelmassa
radoille 3 ja 4 merkityt kotijoukkueet.

HAKKIEN ASENNUS

.Kaikkien ratojen hakkien kiinnitysreikien porauksen suorittaa yksi henkilö (Pekka Jäntti,
Martti Korkalainen,Teuvo Hämäläinen, Mauri Lähteenmäki)

KIVIEN KANTO RATOJEN PÄÄHÄN

Ykkösradan kivet ovat kauimpana ja viitos radan kivet lähimpänä kaukalon kaksoisportista
katsottuna. Kivien yläpuolella on tekstit mille radalle kivet kuuluvat. Jokainen joukkue kantaa
omat kivet kentälle ja kentältä pois toisen pelin jälkeen. Kotijoukkueella tummat ja
vierasjoukkueella vaaleat kivet.

https://www.curling.fi/fi/laji/mixed-doubles

